



Mutrikuko Udala

## Prentsa txostena: 2019.11.02-03

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA:** Ugaitz Mugerza lehen denborarekin sailkatuta hurrengo kanporaketarako.

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 4.- MUTRIKUKO HERRIKROSA. AZAROAK 16. Kartela.
- 5.- URREZKO AIZKOLARI KOPA. Kanporaketak. Itziar eta Zamudion. Azaroak 1eta 2.
- 6.- GIPIZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### ASTEBURUKO EMAITZAK (Urriak 25-26)

#### ZESTA

##### Alebinak

JON Z.-MANTEROLA	25	24	HONDARRIBIA
------------------	----	----	-------------

##### Infantilak

AIUR-MARDARAS	25	22	HONDARRIBI/DONOSTI
---------------	----	----	--------------------

#### Kadeteak

ZUMAIA 4	30	27	UNAX Z.-MANEX A.
----------	----	----	------------------

#### Nagusiak

BIXENTE-MANCI	30	0	HONDARRIBIA
ZUHAITZ-MARKEL	30	0	HONDARRIBIA
UNAI-ARATZ	30	10	GAZTELEKU

### PALA

#### 1. MAILA

LOIOLATARRA	25	12	TXAPARRO-GARALDE
-------------	----	----	------------------

#### 3. MAILA

TOLOSA	25	15	OLANO-AMETZA
--------	----	----	--------------

### 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOIA.**

INFANTIL NESKAK. PARTE HARTZEA B 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko urriak 26*

[GELATO ORIO ESKUBALOIA](#)

**1423**

[AIALA D ZKE](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

**1119**

[EREINTZA BEISSIER](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

**1220**

[EREINTZA TODO TERRENO](#)

[AIALA C ZKE](#)

**2419**

[GARAJES AXIRI PULPO EK](#)

[DARIO ELGOIBAR](#)

**2527**

[SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA](#)

## Sailkapena

larunbata, 2019.eko urriak 26

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EREINTZA TODO TERRENO	4	2	2	0	0	0
2	AIALA D ZKE	4	2	2	0	0	0
3	SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA	4	2	2	0	0	0
4	AIALA C ZKE	2	2	1	0	1	0
5	EREINTZA BEISSIER	2	2	1	0	1	0
6	GARAJES AXIRI PULPO EK	2	2	1	0	1	0
7	GELATO ORIO ESKUBALOIA	2	2	1	0	1	0
8	DARIO ELGOIBAR	0	2	0	0	2	0
9	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	2	0	0	2	0
10	SAGARMIÑA JAUJA	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

larunbata, 2019.eko azaroak 9

<a href="#">GELATO ORIO ESKUBALOIA</a>	---	<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>
<a href="#">EREINTZA BEISSIER</a>	---	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">EREINTZA TODO TERRENO</a>	---	<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">GARAJES AXIRI PULPO EK</a>	---	<a href="#">DARIO ELGOIBAR</a>
<a href="#">AIALA D ZKE</a>	---	<a href="#">SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA</a>

[Non eta noiz](#)

KADETE NESKAK GIPUZKOAKO TXAPELKETA (ERRENDIMENDUA) -A-  
3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 27

<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>	<b>2812</b>	<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">TXIKIXA TABERNA PULPO KE</a>	<b>2622</b>	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">USURBIL K.E.</a>	<b>1533</b>	<a href="#">LANA ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ORDIZIA IRURENA</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 27

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	LANA ALOÑA MENDI K.E.	8	4	4	0	0	0
<b>2</b>	TXIKIXA TABERNA PULPO KE	8	4	4	0	0	0
<b>3</b>	SAGARMIÑA JAUJA	5	4	2	1	1	0
<b>4</b>	ORDIZIA IRURENA	4	4	2	0	2	0
<b>5</b>	USURBIL K.E.	3	5	1	1	3	0
<b>6</b>	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2	4	1	0	3	0
<b>7</b>	AIALA C ZKE	0	5	0	0	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>	<b>--</b>	<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>
<a href="#">LANA ALOÑA MENDI K.E.</a>	<b>--</b>	<a href="#">TXIKIXA TABERNA PULPO KE</a>
<a href="#">ORDIZIA IRURENA</a>	<b>--</b>	<a href="#">USURBIL K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

KADETE NESKAK GIPUZKOAKO TXAPELKETA (PARTE HARTZEA) -B-  
1.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

**821**

[EREINTZA LISOMAT](#)

[BERGARA K.E.](#)

**275**

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

**225**

[LEIZARAN HORIA](#)

[AIALA D ZKE](#)

**1112**

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 27*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	BERGARA K.E.	6	3	3	0	0	0
<b>2</b>	LEIZARAN HORIA	6	3	3	0	0	0
<b>3</b>	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	4	3	2	0	1	0
<b>4</b>	Centro Odontológico ALAIA HET	3	3	1	1	1	0
<b>5</b>	AIALA D ZKE	2	3	1	0	2	0
<b>6</b>	EREINTZA LISOMAT	2	3	1	0	2	0
<b>7</b>	ORMAIZTEGI K.E.	1	3	0	1	2	0
<b>8</b>	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

[EREINTZA LISOMAT](#)

**--**

[AIALA D ZKE](#)

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

**--**

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[LEIZARAN HORIA](#)



[BERGARA K.E.](#)

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)



[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[Non eta noiz](#)

## • ERRUGBIA.

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

**6612**

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)

**947**

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

**1461**

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 27*

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	DOMIBERIA.C.RIOJA	20	4	4	0	0	0	217
<b>2</b>	ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK	15	4	3	0	1	0	273
<b>3</b>	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	15	4	3	0	1	0	169
<b>4</b>	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	7	4	1	0	3	0	111
<b>5</b>	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	5	4	1	0	3	0	51
<b>6</b>	LA UNICA R.T. "B"	0	4	0	0	4	0	24

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)



[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

## • SASKIBALOIA.

### JUNIOR /JUBENIL NESKAK

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

6327

[SASKI AXULAR](#)

[MUTRIKU](#)

2779

[AÑORGA SASKIBALOIA](#)

[BERA BERA MONPAS](#)

7554

[BERA BERA ULIA](#)

[ISB](#)

6224

[BKL IGARTZA](#)

[ZAST 2003 ZKE](#)

3666

[TAKE ORBINOX](#)

[CD INTERNACIONAL](#)

4761

[ERROIBIDE IRUN](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 27*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ISB	4	2	2	0	0	0
2	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	4	2	2	0	0	0
3	ERROIBIDE IRUN	4	2	2	0	0	0
4	AÑORGA SASKIBALOIA	3	2	1	0	1	0
5	BKL IGARTZA	3	2	1	0	1	0
6	BERA BERA MONPAS	3	2	1	0	1	0

<b>7</b>	TAKE ORBINOX	3	2	1	0	1	0
<b>8</b>	SASKI AXULAR	3	2	1	0	1	0
<b>9</b>	MUTRIKU	3	2	1	0	1	0
<b>10</b>	CD INTERNACIONAL	2	2	0	0	2	0
<b>11</b>	BERA BERA ULIA	2	2	0	0	2	0
<b>12</b>	ZAST 2003 ZKE	2	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

<a href="#">SASKI AXULAR</a>	--	<a href="#">ERROIBIDE IRUN</a>
<a href="#">TAKE ORBINOX</a>	--	<a href="#">CD INTERNACIONAL</a>
<a href="#">BKL IGARTZA</a>	--	<a href="#">ZAST 2003 ZKE</a>
<a href="#">BERA BERA ULIA</a>	--	<a href="#">ISB</a>
<a href="#">AÑORGA SASKIBALOA</a>	--	<a href="#">BERA BERA MONPAS</a>
<a href="#">MONDRAGON UNIBERTSITATEA</a>	--	<a href="#">MUTRIKU</a>

Azaroak 10. Igandea. 16:00 [Iturripe POL. Arrasate \(ARRASATE\)](#)

[Non eta noiz](#)

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

## Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 3*



[AMAIKAK BAT F.T.](#) **20**

[ELGOIBAR C.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[INTXURRE K.K.E.](#)

[LEINTZ A. ALOÑA](#) **30**

[MUTRIKU F.T.](#)

[EIBAR S.A.D.](#) **40**

[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	AMAIKAK BAT F.T.	18	6	6	0	0	0
<b>2</b>	EIBAR S.A.D.	15	6	5	0	1	0
<b>3</b>	LEINTZ A. ALOÑA	9	6	3	0	3	0
<b>4</b>	INTXURRE K.K.E.	8	6	2	2	2	0
<b>5</b>	MUTRIKU F.T.	7	6	2	1	3	0
<b>6</b>	ZESTOA K.B.	2	6	0	2	4	0
<b>7</b>	ELGOIBAR C.D.	1	6	0	1	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

[LEINTZ A. ALOÑA](#) **■**

[EIBAR S.A.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#) **■**

[INTXURRE K.K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#) **■**

[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

## Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 3

<a href="#">HERNANI C.D.</a>	<b>40</b>	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	<b>30</b>	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	<b>32</b>	<a href="#">ZARAUZ K.E.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	<b>23</b>	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	<b>22</b>	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>	<b>61</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>	<b>11</b>	<a href="#">TOURING KE</a>
<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>	<b>11</b>	<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>04</b>	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 3

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ANAITASUNA C.D.	21	8	7	0	1	0
<b>2</b>	AÑORGA K.K.E	19	8	6	1	1	0
<b>3</b>	EIBAR URKO S.A.D.	16	8	5	1	2	0
<b>4</b>	AMAIKAK BAT K.E.	16	8	5	1	2	0
<b>5</b>	UROLA K.E.	16	8	5	1	2	0
<b>6</b>	HERNANI C.D.	14	8	4	2	2	0
<b>7</b>	MUTRIKU F.T.	13	8	4	1	3	0
<b>8</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	11	8	3	2	3	0

<b>9</b>	ARETXABALETA K.E.	10	8	2	4	2	0
<b>10</b>	ZARAUTZ K.E.	10	8	3	1	4	0
<b>11</b>	ELGOIBAR C.D.	9	8	3	0	5	0
<b>12</b>	EUSKALDUNA S.D.	9	8	2	3	3	0
<b>13</b>	TOURING KE	7	8	2	1	5	0
<b>14</b>	REAL UNION CLUB SAD	7	8	2	1	5	0
<b>15</b>	ORDIZIA K.E.	7	8	2	1	5	0
<b>16</b>	OIARTZUN K.E.	6	8	1	3	4	0
<b>17</b>	BERGARA K.E.	6	8	1	3	4	0
<b>18</b>	MONDRAGON C.F.	5	8	1	2	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

<a href="#">HERNANI C.D.</a>	■	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>	■	<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>	■	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	■	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	■	<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	■	<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>
<a href="#">TOURING KE</a>	■	<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	■	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	■	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>

[Non eta noiz](#)

Mutilen 1. Erregionala

1. Regionala 4. Multzoa »

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 3

<a href="#">ZESTOA K.B.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">ARETXABALETA UDA</a>	<b>32</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>	<b>41</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>12</b>	<a href="#">EIBARTARRAK F.T.</a>
<a href="#">IKASBERRI K.E.</a>	<b>13</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>

Non eta noiz

Sailekapena

igandea, 2019.eko azaroak 3

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ELGOIBAR C.D.	18	7	6	0	1	0
<b>2</b>	ZESTOA K.B.	17	7	5	2	0	0
<b>3</b>	URKI C.D.	16	7	5	1	1	0
<b>4</b>	BERGARA K.E.	12	7	4	0	3	0
<b>5</b>	EIBARTARRAK F.T.	8	7	2	2	3	0
<b>6</b>	MUTRIKU F.T.	7	7	2	1	4	0
<b>7</b>	ARETXABALETA UDA	6	8	2	0	6	0
<b>8</b>	IKASBERRI K.E.	4	7	1	1	5	0
<b>9</b>	ALOÑA MENDI K.E.	4	7	1	1	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

[ATSEDENA](#)[ARETXABALETA UDA](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[URKI C.D.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)



[BERGARA K.E.](#)

[EIBARTARRAK F.T.](#)



[IKASBERRI K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

## Mutilen Jubenilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

**20**

[UROLA K.E.](#)

[BEASAIN S.D.](#)

**11**

[ZUMAIKO F.T.](#)

[ARETXABALETA K.E.](#)

**30**

[BERGARA K.E.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)

**10**

[URKI C.D.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

**41**

[TOLOSA C.F.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

**50**

[ANAITASUNA C.D.](#)

[ILINTXA S.D.](#)

**13**

[ELGOIBAR C.D.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

**00**

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ARETXABALETA K.E.	21	8	7	0	1	0
<b>2</b>	MONDRAGON C.F.	19	8	6	1	1	0
<b>3</b>	ALOÑA MENDI K.E.	17	8	5	2	1	0

<b>4</b>	URKI C.D.	16	8	5	1	2	0
<b>5</b>	LAGUN ONAK C.D.	15	8	4	3	1	0
<b>6</b>	ZUMIAIKO F.T.	14	8	4	2	2	0
<b>7</b>	BEASAIN S.D.	14	8	4	2	2	0
<b>8</b>	BERGARA K.E.	10	8	3	1	4	0
<b>9</b>	AMAIKAK BAT K.E.	9	8	2	3	3	0
<b>10</b>	ILINTXA S.D.	8	8	2	2	4	0
<b>11</b>	ELGOIBAR C.D.	7	8	2	1	5	0
<b>12</b>	UROLA K.E.	7	8	2	1	5	0
<b>13</b>	ANAITASUNA C.D.	7	8	2	1	5	0
<b>14</b>	BURUMENDI F.G.	6	8	1	3	4	0
<b>15</b>	EIBAR S.A.D.	6	8	1	3	4	0
<b>16</b>	TOLOSA C.F.	3	8	1	0	7	0

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>	■	<a href="#">BEASAIN S.D.</a>
<a href="#">ZUMIAIKO F.T.</a>	■	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	■	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>	■	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	■	<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	■	<a href="#">ILINTXA S.D.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	■	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	■	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>

## Kadete mutilen 1. Maila

## 1. Kadete mutilak 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 3*[ZESTOA K.B.](#)

41

[ORIOKO F.T. "B"](#)[ZUMAIKO F.T.](#)[ATSEDENA](#)[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

64

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)[BURUMENDI F.G. "A"](#)

20

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BURUMENDI F.G. "A"	16	7	5	1	1	0
2	ZESTOA K.B.	15	7	5	0	2	0
3	ZARAUTZ K.E. "A"	15	7	5	0	2	0
4	ZARAUTZ K.E. "B"	13	7	4	1	2	0
5	ZUMAIKO F.T.	6	6	2	0	4	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	4	7	1	1	5	0
7	ORIOKO F.T. "B"	1	7	0	1	6	0

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*[AMAIKAK BAT K.E.](#)

-

[ZESTOA K.B.](#)[ORIOKO F.T. "B"](#)

-

[ZUMAIKO F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)



[BURUMENDI F.G. "A"](#)

1. Kadete mutilak 12. Multzoa »

[Non eta noiz](#)

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

[IKASBERRI K.E.](#)

**13**

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

**72**

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[SORALUZE C.F.](#)

**82**

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	SORALUZE C.F.	18	7	6	0	1	0
<b>2</b>	ANAITASUNA C.D.	15	7	5	0	2	0
<b>3</b>	BURUMENDI F.G. "B"	15	7	5	0	2	0
<b>4</b>	EIBARTARRAK F.T. "A"	9	6	3	0	3	0
<b>5</b>	LAGUN ONAK C.D.	9	7	3	0	4	0
<b>6</b>	UROLA K.E. URRETXU "B"	3	7	1	0	6	0
<b>7</b>	IKASBERRI K.E.	3	7	1	0	6	0

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)



[IKASBERRI K.E.](#)



[BURUMENDI F.G. "B"](#)



[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)



[SORALUZE C.F.](#)

[Non eta noiz](#)

## Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

[MUTRIKU F.T. "B"](#)

**51**

[ELGOIBAR C.D.](#)

[MUTRIKU F.T. "A"](#)

**81**

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[BERGARA K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

**80**

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	MUTRIKU F.T. "A"	9	3	3	0	0	0
2	ALOÑA MENDI K.E.	6	2	2	0	0	0
3	BERGARA K.E.	6	2	2	0	0	0
4	MUTRIKU F.T. "B"	3	3	1	0	2	0
5	AMAIKAK BAT K.E.	3	2	1	0	1	0
6	ELGOIBAR C.D.	0	3	0	0	3	0
7	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	■	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">LEINTZ ARIZMENDI K.E.</a>	■	<a href="#">MUTRIKU F.T. "B"</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">MUTRIKU F.T. "A"</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	■	<a href="#">BERGARA K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

## Mutilen Infantil Txiki Eskolartekoa

Infantil Txiki 1. Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 3

<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	24	<a href="#">URKI C.D.</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>	51	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	19	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 3

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZUMAIAKO F.T.	18	6	6	0	0	0
2	ZARAUTZ K.E.	12	5	4	0	1	0
3	AMAIKAK BAT K.E.	9	5	3	0	2	0
4	ANAITASUNA C.D.	4	5	1	1	3	0
5	URKI C.D.	4	5	1	1	3	0
6	ELGOIBAR C.D.	3	5	1	0	4	0

**7** BURUMENDI F.G.

3 5 1 0 4 0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 10*

[ANAITASUNA C.D.](#)



[BURUMENDI F.G.](#)

[URKI C.D.](#)



[ZARAUTZ K.E.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[ZUMIAIKO F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

## Infantil mutilen 1. Maila Eskolartekoa

1. Infantila 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

**30**

[URKI C.D. "A"](#)

[ILINTXA S.D.](#)

**21**

[SORALUZE C.F.](#)

[URKI C.D. "B"](#)

**150**

[EIBARTARRAK F.T.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

**03**

[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko azaroak 3*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	URKI C.D. "B"	9	3	3	0	0	0
<b>2</b>	ELGOIBAR GORRIA C.D.	9	3	3	0	0	0
<b>3</b>	ILINTXA S.D.	7	3	2	1	0	0
<b>4</b>	BURUMENDI F.G.	6	3	2	0	1	0

5	AMAIKAK BAT K.E.	4	3	1	1	1	0
6	URKI C.D. "A"	0	3	0	0	3	0
7	SORALUZE C.F.	0	3	0	0	3	0
8	EIBARTARRAK F.T.	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 10

<a href="#">URKI C.D. "A"</a>	■	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>
<a href="#">SORALUZE C.F.</a>	■	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">EIBARTARRAK F.T.</a>	■	<a href="#">ILINTXA S.D.</a>
<a href="#">ELGOIBAR GORRIA C.D.</a>	■	<a href="#">URKI C.D. "B"</a>

[Non eta noiz](#)

#### 4.- MUTRIKUKO HERRIKROSA. AZAROAK 16. Kartela.

Iturria: Talaixa Triatloi taldea

Erantsita duzue azaroaren 16an Mutrikun ospatuko den Herrikroseko kartela.

#### 5.- URREZKO AIZKOLARI KOPA. Kanporaketak. Itziar eta Zamudion. Azaroak 1 eta 2.

Iturria: [www.egursport.com](http://www.egursport.com)

Pasa den ostiralean eta larunbatean jokatu ziren Urrezko Aizkolari Kopako lehendabiziko kanporaketak, Itziarren eta Zamudion, hurrenez hurren.

Itziarren Ugaitz Mugerza eta Ruben Saralegi sailkatu ziran. Ugaitz Mugerzak denborarik onena egin zuen. Zamudion Jesus Mari Mujika izan zen azkarrena. Ikusi akta informazio gehiagorako.

#### 6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

igandea, 2019.eko azaroak 3

## Saskibaloia

### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
IGUALATORIO CANTABRIA EST	<b>7472</b>	JUARISTI ISB	igan.	12:00	

### Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑARES RIOJA ISB	<b>9358</b>	CB POZUELO UFV	lar.	18:00	AZPEITIA Azpeitia

### Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
MELILLA CB	<b>6368</b>	DELTECO GBC	or.	20:15	
DELTECO GBC	<b>6578</b>	B THE TRAVEL BRAND MALLORCA-PALMA	igan.	12:00	DONOSTIA: José Antonio

### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	<b>5662</b>	RPK ARASKI	lar.	18:00	DONOSTIA: José Antonio

## Eskubaloia

### Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
CIUDAD DE MALAGA	<b>3428</b>	AMENABAR ZKE	lar.	18:00	MALAGA: J.L. PEREZ C PABELLÓN

### Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUTZ KE	<b>328</b>	BM LOYOLA	lar.	19:30	ZARAUTZ: ZARAUZKO

### Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER AMARA BERA BERA	<b>2525</b>	ELCHE C.F. - MUSTANG	or.	20:00	DONOSTIA Pol. José

## EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IK SAVEHOF	<b>2433</b>	C.D. BIDASOA-IRUN	lar.	16:00	

## Neguko Kirolak

### Senior Neskak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	<b>03</b>	SUMENDI	igan.	N/D	

### Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.G. PUIGCERDA	<b>36</b>	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

## Futbola

### Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
PRADEJON C.D.	<b>12</b>	AÑORGA K.K.E	igan.	17:00	PRADEJON: MUNICIPAL F (H.Natural)
TOLOSA C.F.	<b>11</b>	ARRATIA	lar.	16:30	TOLOSA: BERAZUBI (H
OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	<b>21</b>	LOGROÑO CDEF B	igan.	11:30	OIARTZUN: KARLA LEKU (H.Natural)

### Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SEVILLA F.C. S.A.D.	<b>12</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	lar.	12:00	SEVILLA: CIUDAD DEP CISNEROS

### 2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB S.A.D.	<b>01</b>	BURGOS C.F.	igan.	17:00	IRUN: GAL- (H.Natu
LEONESA C. y D.	<b>30</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	18:00	LEON: REINO DE LE (H.Natural)

### 1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
GRANADA C.F.	<b>12</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	21:00	GRANADA: LOS CARMEN (H.Natural)
LEGANES S.A.D.	<b>12</b>	EIBAR S.A.D.	igan.	18:30	LEGANES: BUTARQUE (

## Hockey

### OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
CH BARROCAS	<b>43</b>	ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN	igan.	N/D	

### 1. MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD SS	<b>43</b>	CASTELLDEFELS HC	igan.	N/D	

### OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD S.S.	<b>11</b>	CH SARDINERO	igan.	N/D	

## Errugbia

### Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
AVK BERA BERA R.T.	<b>1945</b>	GETXO R.T.	igan.	N/D	
ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	<b>2222</b>	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	

### Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
ALCOBENDAS	<b>3625</b>	HERNANI C.R.E.	igan.	N/D	
AMPO ORDIZIA R.E.	<b>4819</b>	CR SEVILLA	igan.	N/D	

## Mahai tenisa

### CHAMPIONS LEAGUE NESKAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	<b>03</b>	LINZ F	igan.	N/D	

### CHAMPIONS LEAGUE MUTILAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	<b>03</b>	ORENBURG	igan.	N/D	

## Iarunbata, 2019.eko azaroak 2

## Areto Futbola

### BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
KUKUYAGA ETXEBARRI F.S.	<b>24</b>	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	or.	17:15	ETXEBARRI: ETXEBARRI U KIROLDEGIA
LASKORAIN K.E.	<b>35</b>	JUVENTUD DEL CIRCULO C.D.	lar.	16:00	TOLOSA: USABAL KIRO

## asteazkena, 2019.eko urriak 30

## Eskubaloia

### ASOBAL LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AT. VALLALDOLID	<b>2526</b>	C.D. BIDASOA-IRUN	az.	20:00	VALLADOLID PABELLON H REY

## Futbola

### 1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------



Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.	<b>21</b>	VILLARREAL C.F. S.A.D.	og.	19:00	EIBAR: IPURUA (
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	<b>12</b>	LEVANTE U.D. S.A.D.	az.	19:00	DONOSTI ANQETA (
...					

**OHARRA: Jakinarazten dizuegu azaroaren 16an, larunbata, 16.30etatik aurrera Herrikrosa ospatuko dela Mutrikun.**

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan